「仮設防護柵」ユーザーの皆様へ

五大開発（株）行

FAX：076-240-9585

仮設工設計・作図支援システム『仮設防護柵 Ver.3』発売のご案内
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、弊社製品をご愛用賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度「 仮設防護柵 Ver.3 」を発売する運びとなりましたのでご案内申し上げます。
今回のバージョンでは、お客様から要望の多かった 堆積土または風荷重のみの検討機能(落石照査を OFF にする機能)
に対応するとともに、新に メーカー工法を追加 しました。
ぜひ、バージョンアップ内容をご確認いただき、ご購入のご検討いただきますようお願い申し上げます。    敬具

- - -  「 仮 設 防 護 柵 Ver . 3」 主 な 新 機 能  -- -

◆ 堆積土または風荷重のみの検討機能(落石照査を OFF にする機能)を追加

◆ メーカー工法に 「 ネイチャーネット 」 及び 「 GM ネット 」を追加

◆ 概算工事費の単価を令和 2 年度(令和 2 年 8 月時点)のデータに更新

《 ご注文について 》ご注文欄にチェック □ を入れ、必要事項ご記入の上、本紙を FAX にてお申し込み下さい。

仮設防護柵 Ver.3
（1ライセンスあたり）

価格(税別)

ご注文欄

 Ver.2 をお持ちの方 ￥50,000 □

 Ver.1 をお持ちの方 ご相談下さい □

納 品 先 メールアドレス
（ダウンロード販売のため必須）

※ 製品は、11 月 5 日(木) から、順次ご案内いたします。

※ 請求書は郵送いたします。翌月末日までに指定の銀行へお振込をお願いします。振込手数料はお客様負担でお願いします。

御 社 名

部 署 名   御担当者名                    様

御 住 所 〒

Ｔ Ｅ Ｌ   Ｆ Ａ Ｘ

シリアルＮＯ. ＫＳＢ

※ ご記入頂いた個人情報は、製品の発送およびバージョンアップ、サポート情報、新製品のご案内等に利用いたします。
詳しくは、当社ホームページのプライバシーポリシーをご覧ください。

2020 年 10 月吉日

 -  製品の納品形式（ダウンロード販売）について -

「仮設防護柵 Ver.3」は、ダウンロード販売と

なります。

ご注文時に記載いただいた納品先メールアドレス

宛てに、ダウンロード URL を記載したメールを

お送りいたします。

■ お問合せ ■ 五大開発株式会社 システム技術部 〒921-8051 石川県金沢市黒田 1 丁目 35 番地

TEL:076-240-9587 FAX:076-240-9585 MAIL：pp-sales＠godai.co.jp HP:http://www.godai.co.jp/

 落石照査を

OFFにできます

ネイチャーネット ＧＭネット